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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-hakowy-rozmiar-135-145mm-10-582-neo-tools-p-55234.html

Klucz hakowy, rozmiar 135-145mm 10-582

NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

153,01 zt

124,40 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

10-582

10-582
5907558466904

NEO TOOLS

Klucz hakowy, rozmiar 135 - 145 mm, 10-582 marki NEO TOOLS to narzedzie w rozmiarze 135-145 mm, stuzgce do regulacji
nakretek tozysk gtéwki ramy, regulacji tylnego zawieszenia, regulacji tancucha w motocyklach wyposazonych w wahacz
jednostronny. Wykonany z trwatej stali chromowo-wanadowej (CrV). Pozostate klucze hakowe NEO TOOLS dostepne w

rozmiarach od 16 do 165 mm.

oferta wa?na 3 dni
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